ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» октября 2019 г. № 671-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 22 февраля 2017 г. № 117-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 22 февраля 2017 г. № 117-пп «Об уполномоченном органе» следующие

изменения:

- в пункте 1 слова «министерство строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики Магаданской области» заменить

словами «министерство труда и социальной политики Магаданской

области».

- дополнить новым пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Установить, что министерство строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики Магаданской области

осуществляет проверку экономической целесообразности реконструкции

или капитального ремонта многоквартирного дома (части дома), в котором

проживает инвалид, в целях приспособления жилого помещения инвалида

и (или) общего имущества в многоквартирном доме, в котором проживает

инвалид, с учетом потребностей инвалида и обеспечения условий их

доступности для инвалида.».

- пункт 2 признать утратившим силу.

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов